sommariamente riordinato, incompleto negli strumenti di descrizione ed inventariazione ed in gran parte
ancora da censire ed infaldonare negli appositi raccoglitori ai fini del suo eventuale trasferimento. Risulta
costituito  da  un  quantitativo  stimato  in  un  totale  approssimativo  di  m.l.  milleduecento  (1.200),  per  il
trattamento  del  quale  occorre  avviare  con  il  presente  provvedimento,  nell’impossibilità  di  garantire  lo
svolgimento di tali attività con personale interno, servizi archivistici e di supporto operativo sia nei locali di
deposito del plesso archivistico regionale di Via Sospello 193/199/211 e C.so Grosseto 73/6 sia negli spazi